Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 165/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando a retirada de terra acumulada próximo ao nº 60

da Rua Primeiro de Maio. Esta terra foi deixada no local na ocasião da

instalação da Academia ao Ar Livre existente no local, não foi retirada

posteriormente e hj já há muito mato, atraindo animais peçonhentos.

Sala das Sessões 13 de Fevereiro de 2017

JUSCELINO DA SILVA MACHADO - PT do B